TERMO DE ADJUDICAÇÃO

,..

O Presidente da Câmara Municipal de São Lourenço da Mata - PE,
abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o que
dispõe a legislação vigente, pertinente a matéria

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação na modalidade de INEXIG(BILIDADE
n. 001/2021, em favor da empresa: M C CONTABILIDADE, CONSULTORIA
CONTABIL LTDA,CNPJ nº 39.443.337/0001-09, em razão da homologação
de sua proposta no valor global de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil, reais},
por ter sido o menor preço e atender as necessidades da administração.

Em consequência, declaro encerrada a licitação retromencionada e
determino as providências necessárias para celebração do contrato.

REGISTRE-SE e PUBLIQUE~SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipat de São Lourenço da Mata,
aos 15 dias do mês de janeiro de 2021.

LEONARDO ~~S ~NTOS
Presidente